標題　　　　　：2022女性労働学校（前期）でお知らせした2022年度ジェンダー平等セミ
ナーの視聴について

発信番号　　　：自治労発2022第1648号
発信日付　　　：2022年11月2日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,常任実行委員様,女性部常任委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　日頃のご奮闘に心より敬意を表します。
　さて、10月29日に、女性労働学校（前期）でご紹介したPSI-JCの2022年度ジェンダー平
等セミナーについて、瀬地山角教授および幸﨑若菜助産師の講演を下記のとおり、後日視
聴ができます。
　内容が本当に良かったので、県本部、単組等の役員や組合員の学習会にもお使いいただ
ければと思います。
　なお、視聴は組合員のみとし、関係者以外へのURL情報拡散はお控えくだい。
記

1.　公開期間  2022年11月2日(水)　～　12月12日(月)
2.　公開リンク
(1)10月28日(金)　https://youtu.be/mDXNNn8Qw5U
「笑って考えるワークライフバランス」
       瀬地山　角　東京大学大学院総合文化研究科　教授

(2)10月29日(土)　https://youtu.be/LvyoOekuDAU
「健康で自身のライフプランを実現しながら働き続けるためにできることとは？」
       幸﨑　若菜　医療法人社団向日葵会まつしま病院　助産師

3.　何かあれば、女性部毛利までお知らせください。

　　問い合わせ先：tamayo.mori@jichiro.gr.jp
　　　　　　　　　03-3263-0270

添付ファイル　：
20221102_第29号_2022年度ジェンダー平等セミナーの開催について(その2)～後日視聴の
お知らせ～.docx